
<Аы/.

003962

SMLOUVA O NÁJMU (Operativní leasing s volitelnými službami)
ČSOB Leasing
Budoucnost Шга тоjwéno

Č. 4001080
uzavřená dle ji 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník

uzavřená mezi stranami 
LEASINGOVÝ NÁJEMCE 
Obch.jméno/Jméno Příjmení, sídlo/bydliště: 
Zapsaný v obch. rejstříku:
IČ/DlC nebo RC:
Bankovní spojení:

LEASINGOVÝ PRONAJÍMATEL
Obch. jméno, sídlo:
Zapsaná v obch. rejstříku:
IČ/DIČ:
Bankovní spojení:

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17004 Praha 7 
Městský soud v Praze, spis. zn.B/2341 
60193531/CZ60193531
Komerční banka, a.s. ě.účtu:
SWIFT: KOMBCZPP IBAN:

ČSOB Leasing, a.s.. Na Pankráci 310/60, 14000 Praha 4 
Městský soud v Praze, spis. zn.B/3491 
63998980/CZ63998980
Československá obchodní banka, a.s. ě.účtu:
SWIFT: CEKOCZPP IBAN:

000000-0011902931/0100 
CZ0601000000000011902931

000000-1816016173/0300 
CZ6303000000001816016173

DODAVATEL PREDMETU NAJMU
Obch. jméno.sídlo:__________________ Auto Palace Spořílov s.r.o.. Na Chodovci 2457/1, 14100 Praha 4 - Záběhlice
PREDMET NÁJMU (detailní popis je uveden ve Specifikaci předmětu nájmu)
Druh a stav: osobní / nový
Tovární značka a typ: SKODA Rapid Spaceback Ambition 1,4 TDI66 kW MP
Předpokládaná pořizovací cena (vč.DPH): 363 491,00 Kč
Jedním ze vstupních parametru smlouvy se rozumí souhrn kupní (pořizovací) ceny a všech nákladů na pořízení PN, nutných к provedení leasingové operace а к uvedení PN do provozu. 
Předpokládané datum dodáni závisí na výrobních a dodacích podmínkách dodavatele (u nových vozidel na objednávku se může jednat až o 6 měsíců).

Typ kalkulace: JISTOTA

Doba nájmu:
Počet km / doba nájmu:
Sazba za nedojeté km: 0,61 Kč
Smluvní poplatek za uzavření smlouvy: 
Kauce pro zajištění případných 
budoucích závazků:

60 měsíců 
200 000 km

Sazba za přejeté km: 0,59 Kč
0,00 Kč DPH (21%; 0,00 Kč

0,00 Kč

Počet km / rok: 
Km tolerance: 

Celkem:

40 000 km 
±5 000 km 

0,00 Kč

SLUŽBY POSKYTOVANÉ V RÁMCI OPERATIVNÍHO LEASINGU SE SLUŽBAMI:
Poplatky za rádio: Ano
Silniční daň: Ano
Povinné ručení: Ano Pojišťovna: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Limit plnění: 70/70
Řídí se: R-630/08.R-632/08, IOP

Havarijní pojištění: Ne
Doplňkové pojištění: Ne

Spoluúčast: Limit plnění: Řídí:

Údržba a servisní náklady: Ano Kalkulace: uzavřená
Pneuservis: Ano Kalkulace: uzavřená

8 ks letní pneu Kategorie - STŘEDNÍ 185/60 R15
16 ks zimní pneu Kategorie - STŘEDNÍ 185/60 R15

Uskladnění pneu: Ano
Platební karta: Ne
Pohonné hmoty: Ne
Úrazové pojištění osob: Ne
Pojištění právní ochrany: Ne
Technická asistence: Ano
Náhradní vozidlo: Ne
Dálniční poplatky: Ano
Reporting: Ano
GPS: Ne
Aktivní vyhledávací zařízení: Ne

Správní poplatky: Ano

ČSOBL - Důvěrné
4001080_Smlouva_o_najmu_se_sluzbami_nova_kalkulace2017 1/2

003962



ČSOBL-Důvěrné
2/24001080_Smlouva_o_najmu_se_sluzbami_nova_kall<ulace2017



ČSOB Leasing
Budoucnost, která má jméno

v v ^

SPECIFIKACE PREDMETU NAJMU

ke smlouvě o nájmu č. 4001080
LEASINGOVÝ NÁJEMCE

Obchodní jméno: ČEPRO, a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn.B/2341
Sídlo: Dělnická 213/12,17004, Praha 7
IC/DIČ: 60193531 / CZ60193531

svým podpisem potvrzuje specifikaci předmětu nájmu, která byla provedena na základě Smlouvy o nájmu č. 4001080

Na základě této potvrzené specifikace provede leasingový pronajímatel (ČSOB Leasing, a.s. se sídlem 
Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha 4, zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 3491) 
objednávku níže uvedeného předmětu nájmu._______________________________________________________

PŘEDMĚT NÁJMU

Druh a stav vozidla:
Tovární značka a typ vozidla:
Zdvihový objem válců v cm3:
Barva karoserie:
Čalounění vozu:

osobní / nový
SKODA Rapid Spaceback Ambition 1,4 TDI 66 kW MP
1422
bílá Candy 
černá

Základní cena vozidla (vč. DPH): 392 900,00 Kč

Cena nadstandardní výbavy celkem: 40 110,00 Kč

Rozpis nadstandardní výbavy:
cruise control + speed limiter, Ambition Plus, rezervní kolo ocel. (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola, bílá Candy, 
gumové koberce, POV, žárovky, sunset, malý kožený paket (3 ramenný multifunkční kožený volant s ovládáním pro rádio a 
telefon)

Sleva (vč. DPH): 69 519,00 Kč

Cena vozidla po slevě bez DPH: 300 405,70 Kč

DPH 21%: 63 085,30 Kč

Cena vozidla po slevě: 363 491.00 Kč

dne 10.01.2018 dne 10.01.2018

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva key account manager KOFI

(jméno hůlkovým písmem)

ČEPRO, a.s.
(jméno hůlkovým písmem)

ČSOB Leasing, a.s.

nkráci 310/60 
00 Praha 4 ✓ 
03698980 ^

pod  nájem podpis oprávněného zá e

4001080_Specifikace_PN 1/1


